

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Byty - 2.etapa
Objekt: Petýrková 1949, byt č. 47

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Praha

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

218 715,81

1	R	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	106,200	74,00	7 858,80
2	R	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	106,200	240,00	25 488,00
3	R	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	106,200	170,00	18 054,00
4	R	611325411	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	106,200	108,00	11 469,60
5	R	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	221,805	59,00	13 086,50
6	R	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	221,805	205,00	45 470,03
7	R	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	221,805	133,00	29 500,07
8	R	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	7,200	666,00	4 795,20
9	R	612325411	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	221,805	85,00	18 853,43
10	R	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	12,000	41,00	492,00
11	R	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	106,200	411,00	43 648,20

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 885,80

12	R	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	106,200	48,00	5 097,60
13	R	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	106,200	111,00	11 788,20

997

Přesun sutě

2 652,90

14	R	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,740	1 809,00	1 338,66
15	R	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,740	85,00	62,90
16	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,100	10,00	111,00
17	R	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,740	332,00	245,68
18	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,740	1 209,00	894,66

998

Přesun hmot

9 894,29

19	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	6,605	1 498,00	9 894,29
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PSV

Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 523,62

20	R	711191001	Provedení nátěru adhezivního můstku na ploše vodorovné V	m2	106,200	10,00	1 062,00
21	585	58581220	adhezivní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	23,444	105,00	2 461,62

HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 100,00

22	R	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	50,000	282,00	14 100,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 12 326,00

23	R	725114921	Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce odmontování a zpětná montáž sedátka	kus	1,000	64,00	64,00
24	551	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	kus	1,000	891,00	891,00
25	R	725619101R	montáž sporáků	kus	1,000	1 048,00	1 048,00
26	541	54111971R	sporák elektrický	kus	1,000	7 499,00	7 499,00
27	R	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000	460,00	920,00
28	R	725813141	Ventily připojovací kolínka bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	952,00	1 904,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 1 682,00

30	R	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	2,000	150,00	300,00
31	348	34818210	světlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W	kus	2,000	691,00	1 382,00

751 Vzduchotechnika 3 058,00

33	R	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	186,00	372,00
34	429	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	2,000	1 268,00	2 536,00
35	R	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru do 200 mm	kus	1,000	150,00	150,00

766 Konstrukce truhlářské 68 954,00

37	R	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	706,00	706,00
38	611	61162015	dveře jednokřídlové voštinové povrch fóliový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	1 390,00	1 390,00
39	R	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	99,00	99,00
40	549	54924004	zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder	kus	1,000	187,00	187,00
41	R	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	161,00	161,00
42	R	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	1,000	333,00	333,00
43	R	766691931	Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otviračního nebo sklápěcího dřevěného	kus	3,000	152,00	456,00
44	R	766691932	Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otviračního nebo sklápěcího plastového	kus	8,000	141,00	1 128,00
45	R	766692324	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí záclonových krytů z tvrdého dřeva nebo dýhovaných s olištováním, délky přes 2700 do 3600 mm	kus	6,000	398,00	2 388,00
46	611	611000R1	gamýž	m	9,000	726,00	6 534,00
49	R	766811R1REP	Kuchyňská linka vč. povrchové úpravy, montáže a obkladu	soubor	1,000	49 980,00	49 980,00
50	R	766811R2REP	Seřízení dveří vestavných skříní	soubor	1,000	4 950,00	4 950,00
89	776	776421312	Montáž lišt přechodových sroubovaných	m	3,000	136,00	408,00
90	614	61418113	lišta podlahová	m	3,000	78,00	234,00

771 Podlahy z dlaždic 12 184,20

52	R	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	8,400	13,40	112,56
53	R	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	8,400	48,00	403,20
54	R	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	8,400	89,00	747,60

55	R	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	8,400	544,00	4 569,60
56	597	59761409	dlažba keramická slínutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	9,240	401,00	3 705,24
57	R	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,400	315,00	2 646,00

776 Podlahy povlakové

74 107,36

59	R	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	91,700	55,00	5 043,50
60	R	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	91,700	13,00	1 192,10
61	R	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	91,700	37,00	3 392,90
62	R	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	91,700	54,50	4 997,65
63	R	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	91,700	146,00	13 388,20
64	284	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	105,455	311,00	32 796,51
65	776	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	96,285	13,00	1 251,71
66	R	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	96,285	101,00	9 724,79
67	284	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	105,455	22,00	2 320,01

783 Dokončovací práce - nátěry

13 094,63

69	R	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	8,593	57,00	489,80
70	R	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	8,593	108,00	928,04
71	R	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	8,593	107,00	919,45
72	R	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	8,593	110,00	945,23
73	R	783601321	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odrezivěním bezoplachovým	m2	14,200	69,00	979,80
74	R	783601325	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným	m2	14,200	93,00	1 320,60
75	R	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	47,000	5,00	235,00
76	R	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	47,000	5,50	258,50
77	R	783614111	Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický	m2	14,200	72,00	1 022,40
78	R	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	47,000	16,00	752,00
79	R	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	47,000	22,00	1 034,00
80	R	783617117	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický	m2	14,200	174,00	2 470,80
81	R	783617615	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický tepelně odolný	m	47,000	37,00	1 739,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety

65 108,99

82	R	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	328,005	31,00	10 168,16
83	R	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	328,005	16,50	5 412,08
84	R	784131013	Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m s makulaturou stěn	m2	328,005	68,00	22 304,34
85	R	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	328,005	19,00	6 232,10
86	R	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	328,005	64,00	20 992,32

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 Příprava staveniště

4 800,00

87	R	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00
----	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------

VRN3

Zařízení staveniště

4 800,00

88	R	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00
----	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------

Celkem

525 887,59